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HÜ VA N ÕU

n Kuivatatud lillekimbu pleekinud 
värvide taastamiseks asetage kimp 
neljaks päevaks, õied alaspidi, äädi-
kaveega täidetud kilekotti (3 osa vett, 
1 osa äädikat). Tähtis on aga see, et lil-
lekimp ei puutuks kokku veega. 
n Õlgedest jõuluehted muutuvad ra-
bedaks juba mõne aastaga. Selle väl-
timiseks kastke need hästi sooja vette 
ja laske siis rippuvas asendis kuivada. 
Seisnud ehted on seejärel endisest tu-
gevamad ja ilusamad.
n Jätke talvel kasutamata suvilasse ka-
dakaoksi. Pange need jäätumist mitte-
kartvasse anumasse. Siis ei teki keva-
deks ruumidesse läppunud lõhna.
n Pehmete vartega lõikelilledele pan-
ge vaasivette natuke puusütt.
n Mida tugevam või puitunum on lõi-
kelille vars, seda kuumemat vett tuleb 
vaasi panna.
n Jõulutäht lõikelillena seisab üle nä-
dala värske, kui asetate ta kõigepealt 

20 minutiks kõrgesse vaasi sooja  
(30–40°) vette. Seejärel lõikate var-

reotsa viltuselt ära ning paigutate ta 
värskesse külma vette.

Raamatud on saadaval kõigis hästi varustatud raamatukauplustes üle Eesti. Tellida saab ka tel 617 7717 või www.mlraamat.ee.
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Eesti kroonide eest!

Naerikalender 2011

Kunstnik Valdek Alberi illustrat-
sioonide ning A. Itskoki värssi-

dega seina kalender tutvustab linnast 
maale kolinud perekond Naeri tege-
misi läbi aasta. Kalender sisaldab kõi-
ki tähtsamaid riigi- ja rahvus pühasid 
ning tähtpäevi, lipupäevi, päikese tõuse 
ja -loojanguid, kuufaase ning aasta-
aegade algusi.

Aiakalender 2011

Menukas Maakodu aiakalender il-
mub tänavu juba viiendat kor-

da. Pikkadel hallidel talvekuudel on 
kauni rohelise pildiga kalender just see 
„vitamiin”, mis jõudu annab. Kindlas-
ti saab uusi ideid aedadest ja innus-
tust seal toimetamiseks. Kalender si-
saldab kõiki tähtsamaid riigipühasid, 
rahvakalendri tähtpäevi, lipupäevi, 
päikese tõuse ja -loojanguid, kuu faase 
ning aastaaegade- tähtkujude algusi.

Köögikalender 2011

12 lihtsasti teostatavat retsep-
ti 12 kuuks. Retseptide vali-

kul on arvestatud hooaja saadustega, 
nii saab aasta läbi kokkamiseks ideid 
just hetkel värskest ja parimast toor-
ainest inspireerituna. Kalender sisaldab 
kõiki tähtsamaid riigipühasid, rahva-
kalendri tähtpäevi, lipupäevi, päikese-
tõuse ja -loojan guid, kuufaase ning 
aastaaegade- tähtkujude algusi. 

Looma-linnukalender 
2011

Eesti tunnustatud loodusfotograa-
fi Ingmar Muusikuse värskete ja 

ilmekate piltidega kalender seinale. 
Sisaldab kõiki tähtsamaid riigipüha-
sid, rahvakalendri tähtpäevi, lipu päevi, 
päikese tõuse ja -loojanguid, kuufaase 
ning aastaaegade-tähtkujude algusi. 
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